
Todas nuestras etiquetas son en presentación de 750 ml. Contenido por copa de vino blanco, rosado y tinto 150 ml. 
Algunas etiquetas podrían no estar disponibles por volumen de producción. Todos nuestros precios incluyen IVA. Precios en Moneda Nacional Mexicana.

V i n o s  T i n t o s  M e x i c a n o s

Canto de Luna - Temp, Cab, Shiraz    $1,150 MN

Don Leo - Cabernet, Shiraz     $1,125 MN

GSM - Garnacha, Shiraz, Mouvedre    $1,425 MN

La Carrodilla - Shiraz       $2,500 MN

Los Cedros - Shiraz, Merlot, Cabernet    $1,475 MN

Mogor Badan - Cab Sauv Fr, Merlot    $1,875 MN

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo    $1,100 MN

Pagano - Grenache      $1,825 MN

Paoloni - Nebbiolo      $1,875 MN 

Scielo - Shiraz, Cabernet, Merlot    $950 MN

Tinto de La Hacienda - Shiraz, Merlot, Temp  $1,300 MN

Viento Sol de Noche - Cab Merlot, Shiraz   $1,150 MN

Plan B - Merlot - Malbec - Mour - Grenache   $950 MN

V i n o s  T i n t o s  E s p a ñ o l e s

Matarromera - Tempranillo     $1,800 MN

Muga Reserva - Rioja -Tempranillo   $1,725 MN

Muga Selección Especial - Rioja - Temp $2,450 MN 

Alion - Tempranillo, Cab Sauv    $4,800 MN

Emilio Moro - Tempranillo     $1,350 MN

Lleiroso Crianza - Tempranillo   $1,100 MN

Lleiroso Reserva de Autor - Tempranillo  $2,750 MN

Malleolus de Emilio Moro - Tempranillo  $2,850 MN

Pintia de Vega Sicilia - Toro     $3,950 MN

Señorío de Sarría Rva Esp - Cab Sauv $2,150 MN

Remelluri Reserva - Tempranillo   $1,650 MN

O t r o s

Avión de Juguette - Gren, Temp - AUS $1,295 MN

Beaujolais - Villages, Gamay - Francia  $1,095 MN

Juguette -Shiraz - AUS   $1,750 MN

Caymus - Cabernet Sauvignon - EUA  $4,750 MN

Les Sorcieres - Shiraz - Grenache - Francia  $990 MN

B l a n c o s  y  R o s a d o s

Luis Jadot - Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - FR  $1,775 MN

Luis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - FR $1,960 MN

El Velero de Juguette - Sauv Blanc - AUS  $1,050 MN

La Caprichosa - Verdejo - España   $1,150 MN

Pazo Pondal - Albariño - España   $1,250 MN

Plan B - Chardonnay - México    $1,250 MN

Ocho Rosé - Sangiovese - México     $1,500 MN 
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V i n o s  p o r  C o p e o     

Remelluri Reserva - Tempranillo - España    $330 MN

Matarromera - Tempranillo - España     $360 MN

Muga Reserva - Rioja - España    $345 MN

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo - México     $220 MN

Ocho Rosé - Sangiovese - México      $300 MN 

Juguette -Shiraz - AUS     $350 MN

Plan B - Merlot - Malbec - Mour - Grenache - México  $190 MN

Luis Jadot - Pouilly Fuisse Bouchard - Chardonnay - Francia  $355 MN

Luis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - Francia  $375 MN

E s p u m o s o s     

Veuve Clicquot Brut    $3,750 MN

Cinzano Pro Spritz  $915 MN

Pol Roger Brut Reserve $3,500 MN



W i n e  b y  g l a s s 				  

Remelluri Reserva - Tempranillo - Spain 				    $330 MXP

Matarromera - Tempranillo - Spain 					     $360 MXP

Muga Reserva - Rioja - Spain 						     $345 MXP

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo - México  				    $220 MXP

Ocho Rosé - Sangiovese - México  	 				    $300 MXP

Juguette -Shiraz - AUS						      $350 MXP

Plan B - Merlot - Malbec - Mouvedre - Grenache - México		  $190 MXP

Louis Jadot -Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - France 	 $355 MXP

Louis Latour -Pouilly Fuissé - Chardonnay - France 			   $375 MXP

Content per bottle 750 ml. Content per glass of white, red and rosé wine 150 ml. 
Some labels may not be available due to production volume. All of our prices include taxes. MXP = Mexican pesos.

M é x i c o  -  R e d  W i n e

Canto de Luna - Temp, Cab, Shiraz 			   $1,150 MXP

Don Leo - Cabernet, Shiraz 				    $1,125 MXP

GSM - Garnacha, Shiraz, Mouvedre 			   $1,425 MXP

La Carrodilla - Shiraz  					    $2,500 MXP

Los Cedros - Shiraz, Merlot, Cabernet  		  $1,475 MXP

Mogor Badan - Cab Sauv Fr, Merlot 			   $1,875 MXP

Lotería - Sangiovese, Nebbiolo 	   		  $1,100 MXP

Pagano - Grenache 					     $1,825  MXP

Paoloni - Nebbiolo 					     $1,875 MXP 

Scielo - Shiraz, Cabernet, Merlot 			   $950 MXP

Tinto de La Hacienda - Shiraz, Merlot, Tempranillo	 $1,300 MXP

Viento Sol de Noche - Cab Merlot, Shiraz 		  $1,150 MXP

Plan B - Merlot - Malbec - Mouvedre - Grenache	 $950 MXP

S p a i n  -  R e d  W i n e

Matarromera - Tempranillo 	  		  $1,800 MXP

Muga Reserva - Rioja -Tempranillo 	 	 $1,725 MXP

Muga Selección Especial - Rioja - Temp	 $2,450 MXP

Alion - Tempranillo, Cab Sauv 			  $4,800 MXP

Emilio Moro - Tempranillo 	  		  $1,350 MXP

Lleiroso Crianza - Tempranillo	  	 $1,100 MXP

Lleiroso Reserva de Autor - Tempranillo 	 $2,750 MXP

Malleolus de Emilio Moro - Tempranillo 	 $2,850 MXP

Pintia de Vega Sicilia - Toro  			   $3,950 MXP

Señorío de Sarría Rva Esp - Cab Sauv	 $2,150 MXP

Remelluri Reserva - Tempranillo 		  $1,650 MXP

O t h e r s

Avión de Juguette - Gren, Temp - AUS	 $1,295 MXP

Beaujolais - Villages, Gamay - France 	 $1,095 MXP

Juguette -Shiraz - AUS			   $1,750 MXP

Caymus - Cabernet Sauvignon - USA		  $4,750 MXP

Les Sorcieres - Shiraz - Grenache - France 	 $990 MXP

W h i t e  &  R o s é

Louis Jadot - Pouilly Fuissé Bouchard - Chardonnay - FR 	 $1,775 MXP

Louis Latour - Pouilly Fuissé - Chardonnay - FR	 $1,960 MXP

El Velero de Juguette - Sauv Blanc - AUS		  $1,050 MXP

La Caprichosa - Verdejo - Spain			   $1,150 MXP

Pazo Pondal - Albariño - Spain			   $1,250 MXP

Plan B - Chardonnay - México 			   $1,250 MXP

Ocho Rosé - Sangiovese - México  	 		  $1,500 MXP

S p a r k l i n g  W i n e 	 			 

Veuve Clicquot Brut  		  $3,750 MXP

Cinzano Pro Spritz		  $915 MXP

Pol Roger Brut Reserve	 $3,500 MXP
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